
U…&… y, 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO D DE£:RETOS 

, PÉRIOBO 2025 
— — 

FOLIO N* 0782 

VISTO, el expediente N% 4061-2057679/2025, mediante el cual 

solicita designación como Personal Temporario, con asignación de funciones de Jefe de 

Departamento de iera. en Análisis de Mercado, a la agente Elizabeth Jimena ROS; y 

CONSIDERANDO: 

Que se solicita a este Departamento Ejecutivo, se proceda a la 

designación como Personal Temporario, de la agente Elizabeth Jimena ROS, DNI N* 

33.203.867, para desempeñarse en el cargo de Jefe de Departamento de 1era. en Análisis 

de Mercado en Ente Municipal de La Plata; 

Que la presente medida se dicta de conformidad con la Ley No 

14.656; y la Ley Orgánica de las Municipalidades (Decreto-Ley NO 6769/1958); 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Desígnase, a partir del 27 de enero de 2025 y hasta el 31 de marzo de 

2025 como Personal Temporario, a la agente Elizabeth Jimena ROS, DNI N* 33.203.867, 

para el cargo de Jefe Departamento de 1lera. en Análisis de Mercado, en el Ente Municipal 

de La Plata.- 

ARTÍCULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Presidente del Ente Municipal 

de La Plata.- 

ARTÍCULO 39: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Oficial Municipal, 

publiquese. Cumplido, archívese.- 

Dr. JULIO ALA 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 

SOULÉ ALBERTO HERNAN 

Presidente 

te Municipal de La Pla 

0440


